

# 宜宾市翠屏区渔政执法智能监控系统建设项目 评审情况表

项目编号：N5115022022000182

2022年08月24日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过响应程度等审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价（元）	评审结果
1	四川松山农业有限公司	否	/	未提供符合采购文件要求的健全的财务制度证明材料	/	/	第一成交候选供应商：成都博韵通科技有限公司； 报价金额：1788880元；  第二成交候选供应商：四川锦虹诚科技有限公司； 报价金额：1795500元；  第三成交候选供应商：中国铁塔股份有限公司宜宾市分公司； 报价金额：1798100元。
2	四川锦虹诚科技有限公司	是	是	/	否	1795500	
3	中国铁塔股份有限公司宜宾市分公司	是	是	/	否	1798100	
4	四川林桂项目管理有限公司	是	否	所有产品均未按要求提供第三方权威检验机构出具的检测报告复印件	/	/	
5	成都博韵通科技有限公司	是	是	/	否	1788880	
6	云南发投材料有限公司	否	/	未提供符合采购文件要求的健全的财务制度证明材料	/	/	
7	成都昊伟科技有限公司	是	否	所有产品均未按要求提供第三方权威检验机构出具的检测报告复印件	/	/	
8	四川易莱优博供应链管理有限公司	是	否	自愿放弃最终报价环节	/	/	
9	四川柯亨洋科技有限公司	是	否	所有产品均未按要求提供第三方权威检验机构出具的检测报告复印件	/	/	
10	宜宾诺信科技集团有限公司	否	/	未提供符合采购文件要求的健全的财务制度证明材料	/	/	